[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О регистрации депутатского
объединения (фракции)
Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

24.10.2019 года
В   соответствии с постановлением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.05.2012 № 16 «Об утверждении Регламента Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района»,  руководствуясь статьей 21   Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:
        1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей Гаврилов-Ямского  муниципального района в составе депутатов:

1. Голицын Андрей Владимирович;
2. Головашков Александр Николаевич;
3. Грек Наталия Александровна, руководитель фракции;
4. Зинзиков Александр Павлович;
5. Калачева Татьяна Вячеславовна;
6. Козлов Игорь  Викентьевич;
7. Ледянкин Александр Романович;
8. Макарова Ирина Владимировна;
9. Моторина Ольга Витальевна;
10. Мошкин Борис Евгеньевич;
11. Нестеренко Ольга Михайловна;

12. Панченко Людмила Владимировна;

13. Плисова Виктория Владимировна;

14. Пятницкая Вера Андреевна;

15. Рамазанов Анвер Мужаидович;

16. Сергеичев Андрей Борисович.

 2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

       А.А.Комаров

Председательствующий

на первом заседании                                                                                  А.Р.Ледянкин
24.10.2019
№ 1